Licenee: DDE!

ROZVAHA

Gzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti
(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

_ &KA i/

Obdobi: 12/ 2020
ICO: 00233901
Nazev: Obec Tmarn

Cislo
polozky  Nézev polozky

AKTIVA CELKEM

A.  Stilaaktiva
I. Dlouhodoby nehmotny majetek
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje
2. Software
3. Ocenitelnd prava
4, Povolenky na emise a preferencni limity
5. Draobny dlouhodoby nehmotny majetek
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
7. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek
8. Poskytnuté zalohy na diouhodoby nehmotny majetek
9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréent k prodeji

“Il.  Dlouhodoby hmotny majetek
1. Pozemky
2. Kulturni pfedméty
3. Stavby
4. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci
5, Péstitelské celky trvalych porostd
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek
8. Nedokonzeny dlouhodoby hmotny majetek
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek
10. Dlouhodoby hmotny majetek ureny k prodeji

. Diouhodoby finanéni majetek
1. Majetkove Ucasti v osobach s rozhodujicim viivem
2. Majetkové tcasti v osobach s podstatnym vlivem

02.02.2021 11h 3m58s

Obdob!
Synteticky Bézné
mo&. .mEno =" Korekce
. 309 495 825,72 ~ 86673768,50
o L 25801913275 8666657550
1029 541,10 ~ 319420,10
012
013
014 )
015 \
018 124 511,10 124 511,10
019 34433000 V/ 194 909,00 \
041 560 700,00 ,/
051
o0

252 695 545,80 86 347 15540
031 27144 979,82,
032
021 206 608 772,64 76953 388,99 v
022 13 748 574,30 6077 032,90 i/
025
028 3316 733,51 \ 331673351
029
042 1 876 485,53 .\
052
036 - -

o 374000000 o

061
062

Zpracovano systémem GINIS Express - comMOmuQO spol.sr. 0.

Netto

:222 822 057,22

171 352 557,25
710 121,00

149 421,00
560 700,00

166 348 390,40
27 144 979,82

129 655 383,65
7671541,40

1876 485,53

3740 000,00

XOIQQNM} /RXA (01012020/01012020)

Minuté

" 214710 140,46

173 037 369,20
489 192,00

170 492,00
318 700,00

167 368 578,35
27 133 394,82

129 237 707,90
8 319 937,40

2660 374,30
17 163,93

3 740 000,00
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DDE!

Nézev poloZky

Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti
Dlouhodobé pijky

Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dicuhodoby finanéni majetek

Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek
Poskytnuté wm_o:v. na dlouhodoby finanéni majetek

Dlouhodobé pohledévky

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohleddvky z postoupenych Gvérd
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

Dlouhodobé pohledavky z ruceni

Ostatni dlouhodobé pohledavky

Dlouhodobé poskytnuté zélohy na transfery

Ob&zna aktiva
Zasoby

Poilzeni materialu
Material na skladé
Material na cesté
Nedokon&ena vyroba
Polotovary viastni vyroby

Vyrobky

Porizeni zbozi

Zbozi na skladé

Zbozi na cesté

Ostatni zadsoby

Kratkodobé pohledavky o
Odbératelé

Sménky k inkasu

. Pohledavky za eskontované cenné papiry

Kratkodobé poskytnuté zalohy

. Jiné pohledavky z hlavni ginnosti

Poskytnuté navratné finanénl vypomoci kratkodobé

. Kratkodobé pohledavky z postoupenych tvérd
. Pohledavky z prerozdélenych dani
. Pohledavky za zaméstnanci

Sociélni zabezpeten|

0202 2021 11h 3m58s

Synteticky
ticet

063
067
068
069
043
053

462
464
465
466
469
471

111
12
119
121
122
123
131
132
138
139

311
312
313
314
315
316
317
319
335
336

N\ummnmvmmm &Qmima GINIS Express - UCR momb\o‘w.vow.,m ro.

Obdob!
Béné
Brutto Korekce Natto
3740 000,00 \ 3740 000,00
554 045,85 564 045,85
549 349,85 + 549 349,85
4696,00 /S 4696.00
| 5147669297 718300 51 469 499,97
137 581,00 137 581,00
137 581,00 4 137 581,00
2990 041,17 719300 298284817
1010 857,71 293,00 ¢/ 1010564,71
/
632 540,00, 632 540,00
10 500,00 ¥ 6900,00 / 3600,00
/
23500,00 3 23 500,00

XCRGURXA /RXA (01012020/01012020)

Minuié

3 740 000,00

1439 598,85

1420 814,85

18 784,00

41672771,26
156 115,00

156 115,00

2124 703,76
1149 204,88

637508,10
2 480,00

61 100,00
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Licence: DDE! ) - - : " XCRGURXA / RXA (01012020/01012020)

Obdobf
Clslo Synteticky| BéIné Minuté
polozky  Nézev polozky atet! . Brutto : Korekce Netto|
11. Zdravotni pojisténi 337
12. Dichodové sporeni 338
13. Dan z pfijmi 341
14. Ostatni dané&, poplatky a jina obdobna penézita plnéni 342
15. Dan z pfidané hodnoty 343
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce 344
17. Pohledavky za vybranymi Gstfednimi vliadnimi institucemi 346 11 734,00 \ 11 734,00
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi 348
23. Kratkodobé pohledavky z rucenl 361
24. Pevné terminové operace a opce 363
25. Pohledavky z neukonéenych finanénich operaci 369
26. Pohledavky z finanéniho zajisténi 365
27. Pohledavky z vydanych dluhopisl 367
28. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 373
29. Kratkodobé zprostiedkovani transferd 375 \
30. Naklady piistich obdobi 381 1210,00 - 1210,00 1 155,00
31. Prijmy pristich obdobi 385 213 494,46 _\ 213 494,46 214 322,28
32. Dohadné ucty aktivni 388 1 053 648,00 1 053 648,00
33. Ostatni kratkodobé pohledavky S 377 32 557,00 .\ 32557,00 58 933,50
Il Krétkodoby finan&ni majetek 48 349 070,80 4834907080 39 391 952,50
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani 251
2. Dluhové cenné papiry k obchodovéani 253
3. Jiné cenné paplry 256
4. Terminované vklady kratkodobé 244
5. Jiné b&zné ucty 245
9. Bézny ucet 241 287197759 ,\\ 2871977,59 2402 285,13
11. Zakladni bézny ucet tzemnich samospravnych celkl 231 44 037 930,60 44 037 930,60 35609 804,83
12. B&2né Géty fondd Gzemnich samospravnych celki 236 1426 442 61 .\ 1426 442,61 1363 22254
15. Ceniny 263 12 720,00 / 12 720,00 16 640,00
16. Penize na cesté 262
17. Pokladna 261
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Licence: DDE!

1. Dlouhodobé dvéry

2. Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé

3. Dlouhodobé zavazky z vydanych diuhopist

4. Dlouhodobé prijaté zalohy

5. Dlouhodobé zavazky z ruceni

6. Dlouhodobé sménky k thradé

7. Ostatni dlouhodobé zavazky

8. Diouhodobg pfijaté zalohy na transfery
IN.  Kratkodobé zévazky

1. Kratkodobé avéry

2. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)

3. Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopist

4. Jiné kratkodobé pUjcky

5. Dodavatelé

6. Sménky k dhradé

7. Kratkodobé prijaté zalohy

02.02.2021 11h 3m58s

Cislo Synteticky
polozky  Nazev poloZky ucet
' PASIVA CELKEM R
C.  Viastni kapital i n ) o
. Jméni Gcetni jednotky a cuqm<::o_.voﬂwx<| o
1. Jméni déetni jednotky 401
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403
4. Kurzoveé rozdily 405
5. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 406
6. Jiné ocefovaci rozdily 407
7. Opravy predchazejicich Uéetnich obdobf 408
. _uo=a.< ic¢etni jednotky -
6. Ostatnf fondy - 419
. Vysledek hospodareni T B
1. Vysledek hospodafeni béZného G&etniho obdobi
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431
3. Vysledek hospodareni pfedchazejicich Ggetnich obdobl 432
D.  Cizfzdroje SN
l. Rezervy
1. Rezervy - 441
"I Dlouhodobé zavazky - -

451

452

453

455

456

457

459

472
281
282
283
289
321
322
324

Obdob!
Bézné
222822 057,22
218977 252,85
146 664 856,90
156 148 394,71,/
39 570 906,15/
50 952 A:_Nm\
189797232 ¢/
1308 843,29
130884329/
71 003 553,66
9715 370,64
61 288 183,02+

31844 804,37

587 902,85

2

587 902,85

3 256 901,52

6 330,34 _\ |

1793 700,00 \

Zoracovéno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s 1. o,

Minulé

214 710 140,46

209 547 001,25
146 948 075,29
156 141 739,71
39 860 780,54
50 952 417,28-
1897 972,32
1310742,94
1310742,94
61 288 183,02
7 550 767,48
53 737 415,54

5163 139,21

"1 459 367,85

1459 367,85

3703 771,36

1736 590,00

XCRGURXA /RXA (010120207 01012020)
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Licence: DDEI XCRGURXA / RXA (01012020/01012020)

Cisio Synteticky : Qbdobf
polozky Nézev poloZky adet| Béné Minuié
8. Zavazky z délené spravy 325
9. Prijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 326
10. Zaméstnanci 331 345 722,00 / 320 999,00
11. Jiné zavazky vi&i zaméstnancim 333 \
12. Socidlni zabezpedeni 336 128 770,00 122 456,00
13. Zdravotni pojisténi 337 59 715,00 ~\ 56 992,00
14. Diachodové spofeni 338
15. Daifi z pffjmu 341
16. Ostatni dand, poplatky a jind obdobna pené&zita pinéni 342 60 358,00 \ 56 267,00
17. Dari z pfidané hodnoty 343 61611,00 \ 113 992,00
18. Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce 345
19. Zavazky k vybranym dustfednim viadnim institucim 347
20. Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim 349
27. Kratkodobé zavazky z ru€eni 362
28. Pevné terminové operace a opce 363
29. Zavazky z neukonéenych finanénich operaci 364
30. Zavazky z finanéniho zajisténl 366
31. Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirl a podill 368
32. Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery 374
33. Kratkodobé zprostiedkovanl transfert 375
35. Vydaje piistich obdobf 383
36. Vynosy pfistich obdobi 384 579 120,00 \ 936 510,00
37. Dohadné uéty pasivni 389 221 m.\m;m\ 359 965,36
38. Ostatni kratkodobé zavazky 378

* Konec sestavy *
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